
d

r

TOMAS KIRSCHNER
l\CFilTECT1jRAL I)E3ING D|VIS|(:)N

Zákazník:

Projekt:

Stupeň:

Krajské ředitelstvI policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, 400 01 Ústí nad Labem

KŘP-U - PŘEDLICE Č.P. 221
PROSTŘEDNÍ 50 - DEMOLICE STÁV. OBJEKTU

Dokumentace bouracích prací

F - Dokumentace odstraňovaných staveb -
dodatek č. 1

Zakázkové číslo: 16-267-446
Ozmčení dokům entú:

Revize: 00

Aute,,, Tomáš Kirschner
Telefcr,,
E-mail:

Datum, 05/2017

"
, , ",'



OBSAH:

F Dokun)entace ()dstral"]ova]]ých staveb



! í'
I
l

j:;
F

l i:
í.;.
e' K

... .

.\ '

'::'.·'
.> ::i .'
7:'·
.C ' '

.:

,S:.
ji.

;; ·

É "S'." .

' i:"' "
'.? '
S ' .

:;:. Ô

F
a)

Dokumentace odstraňovaných staveb
úprava terénu a řešeni vegetace po odstranění stavby a odvodnění plochy:

Po odstranění stavby bude terén vyrovnán štěrkodrti nebo sypaninou. V současnosti jsou
okolo objektu náletové křoviny, které majitel objektu vymýti a plocha okolo stávajícího objektu
a rovněž plocha po zdemolovaném objektu tak zůstane volná a nezpevněná s možností vsaku
dešt'ových vod do terénu. Toto řešení bez následné vegetace se vzhledem k umístění
pozemku a jeho případnému dalšímu využiti majitelem jeví jako nejvhodnější.

b) ochrana okolí staveniště, maximální zábory:

")

d)

Vzhledem k blízkosti obytných domů a vzhledem k blIzkosti komunikace Prostřední bude
nutné provést provizorní oploceni manipulační plochy před objektem, která je vyznačená
v situaci POV, jako pevné, s možností rozebráni pouze prováděcí firmou v době prováděni
prací.
Ze zadní strany demolovaného pozemku je přístup na staveniště zabráněn stávajícím
betonovým oplocen im výšky cca 2 m, ochrana proto není nutná.
z východní strany lze prostor okolo objektu ohradit vhodným způsobem, Vzhledem k tomu, že
se jedná o areál policie ČR, nebude nutné prováděni nějakých speciálních zabezpečení,
Ze zágadní strany bude nutná dohoda s vlastníkem pozemku o částečném záboru jeho
pozemku pro ochranu před možnou padajici sutí.
Vzhledem k umistěM staveniště, bude nutné velmi výrazné označení staveniště se zřetelnými
cedulemi zákazu vstupu.
Zábory jsou vyznačeny na situaci POV.

umístění zařízení staveniště, mezideponie a jeho odvodnění:

ZařIzenI staveniště lze umístit na pozemku majitele objektu a to na pozeniku č. 37.
S mezideponií není uvažováno. Vzhledem k demolici objektu postupným rozeHránim, bude
suť denně odvážena kontejnery.
Odvodnění zařízení staveniště je stávajIcI. v areálu Policie ČR jsou stávajÍcÍ dvorrú vpusti.
Místo demolice nemusí být odvodněno.

prcluka, oploceni:

Vzniklá proluka bude doplněna plechovým plným oplocením, které bude navazovat na
stávajÍcÍ oplocení areálu Policie ČR. Oploceni bude provedeno ve stejné výšce, jako je
oploceni stávající.


